
Program

Název / jméno a příjmení žadatele
(přesný název)

Datum narození 
(fyzická osoba)

IČO Právní forma 

Ulice č. p.

Obec PSČ

Korespondenční adresa

Ulice č. p.

Obec PSČ

Kontaktní údaje

Telefon www

E-mail
odkaz na 

www.justice.cz

Číslo účtu, bankovní spojení

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu

Jméno a příjmení

Právní důvod zastoupení Funkce

Telefon E-mail

Jméno a příjmení

Právní důvod zastoupení Funkce

Telefon E-mail

Identifikace osob s podílem v této právnické osobě* ANO / NE

PO - uvést název, sídlo, IČO; FO - uvést jméno a příjmení, adresa bydliště, datum narození

Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu ANO / NE

uvést název, sídlo, IČO a výše podílu

ŽÁDOST O DOTACI 

Z ROZPOČTU MĚSTA ČESKÝ BROD NA ROK ……………….

INFORMACE O ŽADATELI

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU

Sídlo / adresa bydliště žadatele

INFORMACE O ŽADATELI, KTERÝ JE PRÁVNICKOU OSOBOU

* uvádí se pouze společníci PO (a.s. - zakladatelé společnosti; s.r.o. - společníci dle obchodního rejstříku; družstvo - představenstvo; spolek - osoba 

oprávněná jednat za spolek doloží své oprávnění

1/10



Název projektu
(název souhrnného projektu, který se 

může skládat z dílčích akcí)

Charakteristika projektu 
(stručný popis, zdůvodnění a 

předpokládaný přínos, cílová skupina)

 

Podrobný popis projektu, vč. jeho dílčích 

akcí uveďte v samostatné příloze. 

Pokud se jedná o pokračující projekt, 

uveďte stručné vyhodnocení jeho 

dosavadní realizace.

Rámcový harmonogram projektu 
(vč. harmonogramu dílčích akcí)

Rozpočet projektu viz příloha č. 1 k žádosti

Program č. 1

počet členů do 26 let a nad 65 let

Program č. 2 uvést pro jednotlivé akce uvést pro jednotlivé akce

předpokládaný počet účastníků
tradice v letech

(ročník pořádání)

Program č. 3
účel dotace 

(investice / oprava)

Zaškrtněte, které z níže uvedených dokumentů přikládáte k žádosti.

Rozpočet projektu (viz příloha č. 1 k žádosti)

Podrobný popis projektu

Výroční zpráva za rok ……….

Úplný výpis z obchodního rejstříku

Další přílohy:

                …………………………………………………………………………………………………………………………………

                …………………………………………………………………………………………………………………………………

Žadatel prohlašuje, že:

▪ všechny informace uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé,

▪ předloží v souladu s platnou smlouvou o poskytnutí dotace řádně a včas závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace.

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis 

oprávněného 

zástupce žadatele, 

razítko ……………………..………………………

INFORMACE O PROJEKTU

PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Čestné prohlášení o vypořádání závazků a souhlas s užitím osobních údajů 

(viz příloha č. 2 k žádosti)

V případě, že v rámci projektu žádáte o dotaci na několik akcí, použijte verzi formuláře č. 1.

V případě, že v rámci projektu žádáte o dotaci na jednu akci a u žádosti do programu č. 1, 

použijte verzi formuláře č. 2.

2/10



Příloha č. 1 k žádosti o dotaci z rozpočtu města Český Brod na rok …………..….. verze č. 1

Tento formulář vyplňte v případě, že v rámci projektu žádáte o dotaci na několik akcí.

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU Program č. ……..

ŽADATEL (název / jméno a příjmení)

NÁZEV PROJEKTU

Plánovaná hodnota 

(v Kč)

Rozpočet projektu celkové náklady projektu

Vlastní zdroje žadatele (spoluúčast)

Finanční spoluúčast jiných fyzických či 

právnických osob

Výnos z projektu

Požadovaná dotace z rozpočtu města

* Specifikace finanční spoluúčasti jiných fyzických či právnických osob

PODROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU

Název dílčí akce Položka
Rozpočet

(v Kč)

Požadovaná dotace

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Spoluúčast 

(v %)

-

-

-

-

-

Celkem za akci    ……………. 0 0 0

-

-

-

-

-

Celkem za akci ……………… 0 0 0

-

-

-

-

-

Celkem za akci ……………….. 0 0 0

Celkem za projekt 0 0 0 ###########

0 0 0

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis oprávněného 

zástupce žadatele, 

razítko ……………………..……………………………………..

ROZPOČET PROJEKTU

vlastní prostředky, tj. členské příspěvky, startovné, vstupné, prodej 

zboží a služeb, reklama, ostatní vlastní zdroje

cizí zdroje, tj. dotace ze státního rozpočtu, kraje nebo jiné obce, 

sponzorské dary, ostatní cizí zdroje; druh cizího zdroje prosím 

specifikujte níže



Příloha č. 1 k žádosti o dotaci z rozpočtu města Český Brod na rok …………..….. verze č. 2

Tento formulář vyplňte v případě, že v rámci projektu žádáte o dotaci na jednu akci nebo dotaci do programu č. 1.

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU Program č. ……..

ŽADATEL (název / jméno a příjmení)

NÁZEV PROJEKTU

Plánovaná hodnota 

(v Kč)

Rozpočet projektu celkové náklady projektu

Vlastní zdroje žadatele (spoluúčast)

Finanční spoluúčast jiných fyzických či 

právnických osob

Výnos z projektu

Požadovaná dotace z rozpočtu města

* Specifikace finanční spoluúčasti jiných fyzických či právnických osob

PODROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU

Položka
Rozpočet

(v Kč)

Požadovaná dotace

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Spoluúčast 

(v %)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Celkem za projekt 0 0 0 ##########

0 0 0

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis oprávněného 

zástupce žadatele, 

razítko ……………………..……………………………………..

ROZPOČET PROJEKTU

vlastní prostředky, tj. členské příspěvky, startovné, vstupné, prodej 

zboží a služeb, reklama, ostatní vlastní zdroje

cizí zdroje, tj. dotace ze státního rozpočtu, kraje nebo jiné obce, 

sponzorské dary, ostatní cizí zdroje; druh cizího zdroje prosím 

specifikujte níže



VYÚČTOVÁNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ČESKÝ BROD NA ROK ………..…. verze č. 1

Tento formulář vyplňte v případě, že v rámci projektu předkládáte vyúčtování dotace na několik akcí.

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU Program č. ……..

PŘÍJEMCE

(název / jméno a příjmení)

NÁZEV PROJEKTU

Souhrnné vyúčtování projektu

Plánovaná hodnota 

(v Kč)

Skutečná hodnota 

(v Kč)

Rozpočet projektu

Vlastní zdroje žadatele (spoluúčast)

Finanční spoluúčast jiných fyzických či 

právnických osob *

Výnos z projektu

Dotace z rozpočtu města

* Specifikace finanční spoluúčasti jiných fyzických či právnických osob



Celkové skutečné náklady projektu Významné odchylky vyúčtovaných nákladů od původní žádosti prosím okomentujte v příloze k vyúčtování.

Název dílčí akce Položka
Rozpočet

(v Kč)

Požadovaná dotace

(v Kč)

Poskytnutá 

dotace

(v Kč)

Skutečné 

náklady

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Vratka 

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Spoluúčast

(v %)

materiál - - -

energie - - -

služby - - -

odměny a dary - - -

občerstvení - - -

cestovné a jízdné - - -

mzdové náklady - - -

investice - - -

opravy a údržba - - -

ostatní - - -

Celkem za akci    ……………. 0 0 0 0 0 #########

materiál - - -

energie - - -

služby - - -

odměny a dary - - -

občerstvení - - -

cestovné a jízdné - - -

mzdové náklady - - -

investice - - -

opravy a údržba - - -

ostatní - - -

Celkem za akci    ……………. 0 0 0 0 0 #########

materiál - - -

energie - - -

služby - - -

odměny a dary - - -

občerstvení - - -

cestovné a jízdné - - -

mzdové náklady - - -

investice - - -

opravy a údržba - - -

ostatní - - -

Celkem za akci    ……………. 0 0 0 0 0 #########

Celkem za projekt 0 0 0 0 0 0 #########

0 0 0 0 0



Soupis účetních dokladů dokládajících použití dotace

Název dílčí akce Položka Doklad č. Datum úhrady Dodavatel
Částka celkem

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Celkem za akci    ……………. 0 0

Celkem za akci    ……………. 0 0

Celkem za akci    ……………. 0 0

Celkem za projekt 0 0

Přílohou k vyúčtování je:

závěrečná zpráva obsahující popis realizace projektu, vč. harmonogramu, a zhodnocení projektu

jeden originální exemplář všech propagačních materiálů, které byly použity k realizaci a propagaci projektu (pozvánky, plakáty, katalogy, průvodce, jiné tiskoviny, CD atd.)

kopie novinových článků, prezenčních listin a dalších materiálů dokumentujících průběh akce

komentář k vyúčtování

ostatní       ……………………………...………………..………………………………………….

                                     ……..…….……………………………………………………………………………...

                                     ……..……..………………………………………………………………………………

Není-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH. 

Je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

uvede rovněž celkové výdaje včetně DPH. 

Pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede částku bez DPH.

V Českém Brodě dne     ………………….…………

Podpis oprávněného 

zástupce příjemce, 

razítko …….……………………..……………………………..



VYÚČTOVÁNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ČESKÝ BROD NA ROK ………..…. verze č. 2

Tento formulář vyplňte v případě, že v rámci projektu předkládáte vyúčtování dotace na jednu akci nebo vyúčtování dotace z programu č. 1.

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU Program č. ……..

PŘÍJEMCE

(název / jméno a příjmení)

NÁZEV PROJEKTU

Souhrnné vyúčtování projektu

Plánovaná hodnota 

(v Kč)

Skutečná hodnota 

(v Kč)

Rozpočet projektu

Vlastní zdroje žadatele (spoluúčast)

Finanční spoluúčast jiných fyzických či 

právnických osob *

Výnos z projektu

Dotace z rozpočtu města

* Specifikace finanční spoluúčasti jiných fyzických či právnických osob



Celkové skutečné náklady projektu Významné odchylky vyúčtovaných nákladů od původní žádosti prosím okomentujte v příloze k vyúčtování.

Položka
Rozpočet

(v Kč)

Požadovaná dotace

(v Kč)

Poskytnutá 

dotace

(v Kč)

Skutečné 

náklady

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Vratka 

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Spoluúčast

(v %)

materiál - - -

energie - - -

služby - - -

odměny a dary - - -

občerstvení - - -

cestovné a jízdné - - -

mzdové náklady - - -

investice - - -

opravy a údržba - - -

ostatní - - -

Celkem za projekt 0 0 0 0 0 0 ###########

0 0 0 0 0

Soupis účetních dokladů dokládajících použití dotace

Položka Doklad č. Datum úhrady Dodavatel
Částka celkem

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Celkem za projekt 0 0



Přílohou k vyúčtování je:

závěrečná zpráva obsahující popis realizace projektu, vč. harmonogramu, a zhodnocení projektu

jeden originální exemplář všech propagačních materiálů, které byly použity k realizaci a propagaci projektu (pozvánky, plakáty, katalogy, průvodce, jiné tiskoviny, CD atd.)

kopie novinových článků, prezenčních listin a dalších materiálů dokumentujících průběh akce

komentář k vyúčtování

ostatní       ……………………………...………………..………………………………………….

                                     ……..…….……………………………………………………………………………...

                                     ……..……..………………………………………………………………………………

Není-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH. 

Je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

uvede rovněž celkové výdaje včetně DPH. 

Pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede částku bez DPH.

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis oprávněného 

zástupce příjemce, 

razítko …….……………………..……………………………..


